
 

令和３年１２月吉日 

 

 各 位 

 

（公社）奄美大島法人会 

会長 有村 忠洋 

 

仮事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営に

対し、格別のご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび商工会議所会館の建て替えに伴い、令和３年１２月２７日より

法人会も下記仮事務所へ移転いたしますのでお知らせいたします。 

 

 お間違えの無いよう宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

○仮事務所住所 

〒８９４－００２６鹿児島県奄美市名瀬港町 15番 1号 

本場奄美大島紬会館 ７階 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（公社）奄美大島法人会 

TEL：０９９７－５４－１２００ 

FAX：０９９７－５４－０９３４ 

奄美新聞社 

ドコモ跡地 ガソリンスタンド 

港町入口 

本場奄美大島

紬会館 

㈲平木材 

名瀬漁協 

アクアマリンアベ 


